



# OSTOSLISTA

[www.ostosapu.fi](http://www.ostosapu.fi)

Täytä yhteystietosi ja listasi selkeästi.

NIMI

OSOITE

PUHELIN

SÄHKÖPOSTI

- Noudan ja maksan ostokset kaupan sisältä kassapisteestä.
- Ostokset tuodaan minulle autoon ja maksan ostokseni kortilla.

**Tulosta ja palauta tämä lomake käsin täytettynä myymälään**  
henkilökunnalle tai tuulikaapin postilaatikkoon TAI

**Tallenna ostoslista tietokoneellesi, täytä ja lähetä sähköpostilla**  
kauppaasi.

- [ostosapu.paratiisinmaki@sok.fi](mailto:ostosapu.paratiisinmaki@sok.fi)
- [ostosapu.lavia@sok.fi](mailto:ostosapu.lavia@sok.fi)
- [ostosapu.herkku@sok.fi](mailto:ostosapu.herkku@sok.fi)
- [ostosapu.huittinen@sok.fi](mailto:ostosapu.huittinen@sok.fi)
- [ostosapu.merikarvia@sok.fi](mailto:ostosapu.merikarvia@sok.fi)
- [ostosapu.harjavalta@sok.fi](mailto:ostosapu.harjavalta@sok.fi)
- [ostosapu.kokemaki@sok.fi](mailto:ostosapu.kokemaki@sok.fi)

Voit jättää tilauksesi myös soittamalla numeroon **029 009 7700**  
ma-pe klo 7-15 välisenä aikana. Muistathan ottaa soittaessasi  
valmiiksi täytetyn tilauslomakkeen esiin.

Toimita tilauksesi sähköpostilla tai myymälään viimeistään klo 18,  
jos haluat tilauksesi seuraavaksi arkipäiväksi.

**Keräilymaksu 4,90 € /keräys.**

Saako tuotteen korvata vastaavalla

- KYLLÄ  EI

Milloin noudat ostoksesi / päivämäärä

Mihin aikaan noudat ostoksesi / kello

- 10-13  13-16  16-19

Tilaan tuotteet:

- Sale Paratiisinmäki, Pori
- Sale Lavia
- S-market Herkku, Pori
- S-market Huittinen
- S-market Merikarvia
- S-market Harjavalta
- S-market Kokemäki






























**Sale**

**S MARKET**

nro	Tuotenimi	Pakkausko	Myyntihinta	Vertailuhinta	Tilausmäärä	EAN
<b>TUORE LIHA</b>						
1	Sale Muovikassi*	1 kpl	0,20 €	0,20 € /kpl		6 415711 000807
2	Kotimaista Kanan koipireisi marinoitu	n. 1,1 kg	2,19 € /kg	2,19 € /kg		2 557310 300008
3	Kariniemen kananpojan Fileesuikale hunajamarinoitu	450 g	5,95 €	13,22 € /kg		6 407720 025070
4	Kotimaista Kanan fileesuikale maustamaton	300 g	2,69 €	8,97 € /kg		6 414891 801020
5	Kotimaista Kanan fileeleike mied. suol. 3-5 kpl	410 g	5,25 €	12,80 € /kg		6 415712 939526
6	Kariniemen kananpojan Sisäfileepihvi naturel 7-10 kpl	400 g	6,65 €	16,63 € /kg		6 409100 023706
7	Snellman Maatiaispossun lihasuikale	400 g	3,29 €	8,23 € /kg		6 409620 053870
8	Atria Naudan jauheliija 10 %	400 g	4,65 €	11,63 € /kg		6 407840 041172
9	Korpela Sika-nautajauheliija 10 %	400 g	3,09 €	7,73 € /kg		6 407970 026704
10	Kotimaista Naudan jauheliha 17 %	400 g	3,98 €	9,95 € /kg		6 414893 500044
11	Kotimaista Sika-nautajauheliha 23 %	400 g	2,75 €	6,88 € /kg		6 414893 500075
<b>TUOREET KALAVALMISTEET</b>						
12	Kala Valtanen Kylmäsavu kirjolohisiivu	n. 200 g	26,90 € /kg	26,90 € /kg		2 553835 900006
13	Kala Valtanen Graavi kirjolohisiivu	n. 200 g	27,90 € /kg	27,90 € /kg		2 553834 200008
<b>TUOREET LIHAVALMISTEET</b>						
14	Kivikylän Huiluntuhti grillimakkara	400 g	3,79 €	9,48 € /kg		6 406300 000261
15	HK Poprilli	400 g	1,49 €	3,73 € /kg		6 409100 061623
16	Kivikylän Wanhanajan nakki	380 g	3,98 €	10,47 € /kg		6 406300 000414
17	Snellman Kunnon kuoreton nakki	280 g	2,69 €	9,61 € /kg		6 409620 000324
18	Kivikylän Löylylenkki	400 g	2,59 €	6,48 € /kg		6 406300 000810
19	Korpela Siskonmakkara	400 g	3,99 €	9,98 € /kg		6 407979 990006
20	Atria Kalkkunaleike	250 g	3,09 €	12,36 € /kg		6 407810 018760
21	Atria Lauantaimakkara	225 g	1,19 €	5,29 € /kg		6 407870 070333
22	Atria Ohut ylikypsä kinkku	150 g	2,79 €	18,60 € /kg		6 407880 082302
23	Atria Saunapalvi	350 g	3,69 €	10,54 € /kg		6 407880 084900
24	Snellman Kotimainen meetvursti	220 g	3,19 €	14,50 € /kg		6 409620 003486
25	HK Amerikan pekoni original	170 g	2,19 €	12,88 € /kg		6 409100 046286
26	HK Herkkumaksamakkara	150 g	1,49 €	9,93 € /kg		6 409100 050610

\*Veloitamme vain yhden muovikassin riippumatta siitä, kuinka moneen muovikassiin ostokset pakataan.

nro	Tuotenimi	Pakkausko	Myyntihinta	Vertailuhinta	Tilausmäärä	EAN
<b>TUORE VALMISRUOKA</b>						
27	Lounashetki Kana-caesar-salaatti	210 g	3,98 €	18,95 € /kg		 6 400651 091695
28	Rainbow Aurinkosalaatti	350 g	1,65 €	4,71 € /kg		 6 415712 4903381
29	Forssan Punajuurisalaatti	400 g	2,15 €	5,38 € /kg		 6 409460 002779
30	Kivikylän Palvarin lihapyörykät	350 g	2,79 €	7,97 € /kg		 6 406300 009608
31	Atria Pinaattihukainen	400 g	4,65 €	4,95 € /kg		 6 407850 056654
32	Atria kunnan arki Lihapullat ja muusi	300 g	6,65 €	6,97 € /kg		 6 407860 060146
33	Kariniemen kananpojan Paneroidut nuggetit	200 g	1,98 €	9,90 € /kg		 6 409100 024628
34	Saarioinen Maksalaatikko	400 g	2,09 €	5,23 € /kg		 6 412000 030026
35	Saarioinen Lihaperunasoselaatikko	350 g	2,39 €	6,83 € /kg		 6 412000 030668
36	Saarioinen Lihamakaronilaatikko	400 g	2,39 €	5,98 € /kg		 6 412000 030521
37	Saarioinen Kirjolahikeitto	300 g	2,09 €	6,97 € /kg		 6 412000 031849
38	Saarioinen Pinaattikeitto	300 g	2,09 €	6,97 € /kg		 6 412000 031856
39	Saarioinen Riisipuuro	300 g	1,89 €	6,30 € /kg		 6 412000 033300
40	Saarioinen Vispipuuro	300 g	1,89 €	6,30 € /kg		 6 412000 033010
41	Saarioinen Mämmi	700 g	3,59 €	5,13 € /kg		 6 412000 033119
42	Saarioinen Jauhelihapizza	200 g	1,55 €	7,75 € /kg		 6 412000 034505
43	Hoviruoka Lihapiirakka 4 kpl	400 g	1,69 €	4,23 € /kg		 6 430043 242015
44	Fazer Imatra riisipiirakka 6 kpl	420 g	2,25 €	5,36 € /kg		 6 411402 578525
<b>NESTEMÄISET MAITOTALOUSTUOTTEET</b>						
45	Hiiva	50 g	0,27 €	5,40 € /kg		 0 000064 008899
46	Valio Arki Ruokakerma 10 % hyla UHT	200 ml	0,65 €	3,25 € /l		 6 408430 015481
47	Valio Pehmeä maitorahka	250 ml	0,89 €	3,56 € /l		 6 408430 042081
48	Valio Pehmeä maitorahka laktoositon	250 ml	1,15 €	5,75 € /l		 6 408430 407965
49	Kotimaista Kermaviili laktoositon 6 %	200 g	0,59 €	2,95 € /kg		 6 415712 506568
50	Valio Eila Kevytmaitojuoma laktoositon UHT	250 ml	0,95 €	3,80 € /l		 6 408430 011605
51	Valio Täysmaito hyla UHT	1l	2,15 €	2,15 € /l		 6 408430 011674
52	Kotimaista Kevytmaitojuoma laktoositon	1l	1,35 €	1,35 € /l		 6 414893 385672
53	Kotimaista Kevytmaito	1l	0,95 €	0,95 € /l		 6 414893 386488

nro	Tuotenimi	Pakkausko	Myyntihinta	Vertailuhinta	Tilausmäärä	EAN
54	Kotimaista Rasvaton maito	1 l	0,82 €	0,82 € /l		6 414893 386495
55	Satamaito Vapaan lehmän Rasvaton maito	1 l	1,05 €	1,05 € /l		6 417781 007052
56	Satamaito Vapaan lehmän Kevytmaito	1 l	1,15 €	1,15 € /l		6 417781 007250
57	Satamaito Vapaan lehmän Täysmaito	1 l	1,15 €	1,15 € /l		6 417781 007359
58	Satamaito Asidofilus/bifidus piimä	1 l	1,49 €	1,49 € /l		6 417781 007601
59	Oatly Kaurajuoma iKaffe	1 l	2,35 €	2,35 € /l		7 394376 616037
60	Alpro Soijajuoma kevyt 1,2 %	1 l	2,04 €	2,04 € /l		5 411188 115519
61	Valio Rasvaton maito instant	400 g	5,79 €	14,48 € /kg		6 408430 840625
62	Valio Mustikkakeitto	1 l	2,55 €	2,55 € /l		6 408430 062119

### VÄLIPALATUOTTEET (MAITOTALOUS)



























63	Valio Profeel Proteiinivanukas suklaa laktoositon	180 g	1,29 €	7,17 € /kg		6 408430 407675
64	Risifrutti Mansikkariisi	175 g	0,98 €	5,60 € /kg		7 310090 771623
65	Valio Viili 3,5 %	200 g	0,53 €	2,65 € /kg		6 408430 004317
66	Rainbow Banaanijogurtti	150 g	0,36 €	2,40 € /kg		6 414893 095687
67	Rainbow Mansikkajogurtti	150 g	0,36 €	2,40 € /kg		6 414893 148901

### JUUSTOT

68	Valio Polar alkuperäinen 15 %	350 g	4,98 €	14,23 € /kg		6 408430 036875
69	Valio Aura Sinihomejuusto	170 g	2,95 €	17,35 € /kg		6 408430 037001
70	Valio Koskenlaskija Sulatejuusto laktoositon	250 g	3,29 €	13,16 € /kg		6 408430 037711
71	Valio Oltermanni kermajuusto	1 kg	6,98 €	6,98 € /kg		6 408430 039432
72	Valio Raejuusto	200 g	1,55 €	7,75 € /kg		6 408430 043019
73	Valio Hyvä suomalainen arkijuusto	1,25 kg	5,55 €	4,44 € /kg		6 408430 337590
74	Valio Hyvä suomalainen arkijuustoviipale	500 g	3,49 €	6,98 € /kg		6 408430 338313

### KELTAISET RASVAT

75	Valio Meijerivoi norm. suol.	500 g	3,29 €	6,58 € /kg		6 408430 030002
76	Valio Oivariini 75 % norm. suol. hyla	600 g	3,89 €	6,48 € /kg		6 408430 030309
77	Keiju Margariini 60 % norm. suol.	400 g	1,75 €	4,38 € /kg		6 438207 011637
78	Sunnuntai Margariini 80 % laktoositon	500 g	1,85 €	3,70 € /kg		6 438207 011774

nro	Tuotenimi	Pakkausko	Myyntihinta	Vertailuhinta	Tilausmäärä	EAN
<b>MUNAT</b>						
79	Satamuna Oy Kanamuna 10 kpl	580g	1,45 €	2,50 € /kg		 6 430010 171102
80	Laitilan Kanatarha Ulkokanojen munat L6	378 g	1,69 €	4,47 € /kg		 6 430017 904017
<b>HEDELMÄT JA VIHANNEKSET</b> *Tarkista päivän hinta: <a href="http://foodie.fi/saleparatiisinmaki">foodie.fi/saleparatiisinmaki</a>						
81	Kotimaista Keittojuures	300 g	Päivän hinta*	Päivän hinta*		 6 414894 500654
82	Appelsiini Late Navel, Espanja	1 kg	Päivän hinta*	Päivän hinta*		 2 000041 000005
83	Chiquita Banaani, Panama	1 kg	Päivän hinta*	Päivän hinta*		 2 000503 600002
84	Uusi Sato Omena Royal Gala, Italia	1 kg	Päivän hinta*	Päivän hinta*		 2 000515 100002
85	Nadorcott Mandariini Bruno, Espanja	1 kg	Päivän hinta*	Päivän hinta*		 2 000528 200003
86	Kurkku	1 kg	Päivän hinta*	Päivän hinta*		 2 005101 800007
87	Tomaatti Suomi	1 kg	Päivän hinta*	Päivän hinta*		 2 005102 700009
88	Kotimaista Kirsikkatomaattirasia	250 g	Päivän hinta*	Päivän hinta*		 6 414893 388024
89	Rainbow Rypälerasia vihreä	500 g	Päivän hinta*	Päivän hinta*		 6 414894 500609
90	Kotimaista Yleisperuna	2 kg	Päivän hinta*	Päivän hinta*		 6 414894 501217
91	Kotimaista Porkkanapussi	1 kg	Päivän hinta*	Päivän hinta*		 6 414894 501231
92	Kotimaista Porkkanapussi	500 g	Päivän hinta*	Päivän hinta*		 6 414894 502238
93	Kotimaista Sipulipussi	500 g	Päivän hinta*	Päivän hinta*		 6 414894 502306
94	Jääsalaatti pakattu, Suomi	100 g	Päivän hinta*	Päivän hinta*		 6 430061 750042
95	Nams Terttutomaattirasia, Suomi	500 g	Päivän hinta*	Päivän hinta*		 6 430064 550007
<b>TUOREET LEIPOMOTUOTTEET</b>						
96	Vaasan Ruispalat ohut herkku	195 g	1,39 €	7,13 € /kg		 6 408180 733260
97	Fazer Ruispuikulat	500 g	1,89 €	3,78 € /kg		 6 411402 202208
98	Porin Leipä Porin poika 6 kpl	300 g	0,95 €	3,17 € /kg		 6 434300 110604
99	Leivon Leipomo Oy Aamiaissämpylä 7 kpl	420 g	2,29 €	5,45 € /kg		 6 424200 036319
100	Porin Leipä PoPe paahтовиipaleet	470 g	1,49 €	3,17 € /kg		 6 434300 142209
101	Vaasan Ranskanleipä	350 g	1,29 €	3,69 € /kg		 6 437002 001911
102	Porin Leipä Pääsiäislamppu	500 g	1,95 €	3,90 € /kg		 6 434300 133405
103	Porin Leipä Setsuuri viipaloitu	400 g	1,89 €	4,73 € /kg		 6 434300 131302
104	Vaasan Isopaahto graham	500 g	2,15 €	4,30 € /kg		 6 437005 040986

nro	Tuotenimi	Pakkauskoko	Myyntihinta	Vertailuhinta	Tilausmäärä	EAN
105	Vaasan Kauratyynyt 6 kpl	360 g	1,85 €	5,14 € /kg		6 437005 053368
106	Porin Leipä Iso vadelmamunkki 5 kpl	475 g	3,09 €	6,51 € /kg		6 434300 233600
107	Pågen Kaneli korvapuusteja	280 g	1,98 €	7,07 € /kg		7 311070 347272

### MAKEISET, SIPSIT, SNACKSIT

108	Pringles Sour cream & onion chips	200 g	2,45 €	12,25 € /kg		5 053990 138753
109	Taffel Sips poimu mega	325 g	2,99 €	9,20 € /kg		6 410381 090561
110	Taffel Dippi ranch	20 g	1,05 €	52,50 € /kg		6 410381 095375
111	Rainbow Mikropopcorn 3-pack	300 g	1,15 €	3,83 € /kg		6 415712 000011
112	Karl Fazer Maitosuklaalevy	200 g	2,18 €	10,90 € /kg		6 411401 015090
113	Fazer Geisha	37 g	0,68 €	18,38 € /kg		6 411401 019029
114	Cloetta Tupla maxi	50 g	0,64 €	12,80 € /kg		6 420256 014134
115	Pohjanmaa Pohjanmaa pastilli	150 g	1,09 €	7,27 € /kg		6 419178 010010
116	Malaco Aakkoset sirkus	315 g	2,19 €	6,95 € /kg		6 420256 010709
117	Cloetta Mynthon väkevä sokeriton	85 g	2,25 €	26,47 € /kg		6 420256 012925

### KUIVALEIPÄ, KEKSIT

118	Töysäläinen Sokerikorppu	600 g	2,69 €	4,48 € /kg		6 409590 000683
119	Vaasan Koulunäkki	375 g	1,98 €	5,28 € /kg		6 437005 082993
120	Kantolan Kaurakeksi	300 g	1,95 €	6,50 € /kg		7 310521 151611
121	Lu Tuc suolakeksi	100 g	1,35 €	13,50 € /kg		5 410041 001204
122	Fazer Fasupala original	215 g	2,98 €	13,86 € /kg		6 416453 073715
123	Friggs Maissikakku chia & merisuola	130 g	2,49 €	19,15 € /kg		7 350028 543762

### KUIVAT ELINTARVIKKEET

124	Mutti Tomaattimurska	400 g	1,13 €	2,83 € /kg		0 000080 042556
125	Felix Amerikkalainen kurkkuviipale	730 g / 380 g	2,45 €	6,45 € /kg		6 424908 115057
126	Rainbow Tonnikalapala öljyssä	105 g	1,59 €	15,14 € /kg		7 340011 484721
127	Rainbow Tonnikalapala vedessä	150 g / 105 g	1,59 €	15,14 € /kg		7 340011 484202
128	Rainbow Pieni ananaspala mehussa	227 g / 140 g	0,89 €	6,36 € /kg		6 415712 601065
129	Jalostaja Hernekeitto	860 g	2,69 €	3,13 € /kg		6 409531 659802
130	Rainbow Mansikkahillo	400 g	1,85 €	4,63 € /kg		6 415718 404127

nro	Tuotenimi	Pakkauskoko	Myyntihinta	Vertailuhinta	Tilausmäärä	EAN
131	Turun Sinappi Sinappi mieto	275 g	1,95 €	7,09 € /kg		6 411600 954510
132	Felix Ketsuppi	1,25 kg	3,79 €	3,03 € /kg		7 310240 651881
133	Meira Ruokasuola jodioitu	1 kg	0,85 €	0,85 € /kg		6 414201 631033
134	Aito Hienosokeri	1 kg	0,85 €	0,85 € /kg		8 710437 001700
135	Sunnuntai Kuivahiiva 4 x 11 g	44 g	1,34 €	30,45 € /kg		6 416597 416034
136	Kotimaista Puolikarkea vehnä jauho	2 kg	1,25 €	0,63 € /kg		6 415712 000172
137	Elovena Pikapuuro vadelma	210 g	2,35 €	11,19 € /kg		6 416597 814038
138	Elovena Kaurahiutale	1 kg	1,79 €	1,79 € /kg		6 416597 113919
139	Barilla Spagetti	1 kg	1,99 €	1,99 € /kg		8 076804 215058
140	Myllyn paras Makaroni	400 g	0,29 €	0,73 € /kg		6 417700 050725
141	Uncle Ben's Pitkäjyväinen riisi	1 kg	2,89 €	2,89 € /kg		5 410673 728968
142	Mama Kananmakuinen nuudeli	330 g	2,70 €	8,18 € /kg		8 850987 146619
143	Piltti Mangosose 4 kk	125 g	0,46 €	3,68 € /kg		6 417900 844209
144	Piltti Luumusose 4 kk	125 g	0,46 €	3,68 € /kg		7 613037 132861

#### ELÄINRUOKA




























145	Rainbow Koiranmakkara	500 g	0,98 €	1,96 € /kg		6 414893 209855
146	Sheba Selection Häränliha	85 g	0,89 €	10,47 € /kg		3 065890 122475

#### PANIMOJUOMAT

147	Hartwall Pepsi max (sis. 2,25+pantti)	1,5 l	2,65 €	1,50 € /l		6 413600 015147
148	Hartwall Jaffa appelsiini (sis. 2,69+pantti)	1,5 l	3,09 €	1,79 € /l		6 413600 016212
149	Hartwall Novelle Plus sinkki + E (sis. 1,97+pantti)	0,5 l	2,17 €	3,94 € /l		6 413600 017509
150	Sinerbrychoff Coca-Cola (sis. 2,49+pantti)	1,5 l	2,89 €	1,66 € /l		6 415600 501811
151	Kotimaista Kivennäisvesi sitruuna (sis. 0,89+pantti)	1,5 l	1,29 €	0,59 € /l		6 415712 400323
152	Kotimaista Vichy (sis. 0,89+pantti)	1,5 l	1,29 €	0,59 € /l		6 415712 509217
153	Kotimaista Kivennäisvesi vadelma (sis. 0,89+pantti)	1,5 l	1,29 €	0,59 € /l		6 415712 610562
154	Megaforce Energiajuoma (sis. 0,89+pantti)	0,5 l	1,04 €	1,78 € /l		8 711900 010311

#### KAHVI, TEE, SUODATINPAPERI

155	Paulig Juhla mokka pannujauhatus	500 g	4,49 €	8,98 € /kg		6 411300 000487
156	Paulig Juhla mokka suodatinjauhatus	500 g	4,49 €	8,98 € /kg		6 411300 000494

nro	Tuotenimi	Pakkauskoko	Myyntihinta	Vertailuhinta	Tilausmäärä	EAN
157	Rainbow Kahvi suodatinjauhaus UTZ	500 g	2,99 €	5,98 € /kg		
158	Lipton Yellow label tee 50 pss	100 g	2,15 €	21,50 € /kg		
159	X-tra Suodatinpaperi 1x4/200 valkaisuaton	200 kpl	1,45 €	1,25 € /l		
<b>JUOMAT</b>						
160	Marli Perinteinen sima 0,8% (sis. 2,95+pantti)	1,5 l	3,35 €	1,97 € /l		
161	Juissi Sekajuoma	1l	1,25 €	1,25 € /l		
162	Juissi Päärynäjuoma	1l	1,25 €	1,25 € /l		
163	Tropic Appelsiinitäysmehu	1l	1,89 €	1,89 € /l		
164	Rainbow Appelsiinitäysmehu	1l	1,19 €	1,19 € /l		
165	Tropic Omenatäysmehu	1l	1,69 €	1,69 € /l		
166	Marli Vital Multivitamiinijuoma + B&C	1l	1,98 €	1,98 € /l		
167	Rainbow Päärynäjuoma	200 ml	0,30 €	1,50 € /l		
<b>HYGIENIA</b>						
168	Lotus Soft Embo WC-paperi	8 kpl	3,65 €			
169	Rainbow WC-paperi keltainen	8 kpl	2,29 €			
170	X-tra WC-paperi	8 kpl	2,05 €	0,26 € /kpl		
171	Serla Taluspaperi valkoinen	4 kpl	2,85 €			
172	Serla Nenäliina silkinpehmeä	100 kpl	1,99 €			
173	Rainbow Inkontsuoja super	12 kpl	2,19 €			
174	Rainbow Inkontsuoja normaali	12 kpl	2,19 €			
175	Rainbow Käsipyyhe	100 kpl	1,59 €			
176	Libresse Terveyside normal wing	14 kpl	2,35 €	0,17 € /kpl		
177	Libresse Terveyside night wing dp	20 kpl	4,15 €	0,21 € /kpl		
178	X-tra Vanutyyny	120 kpl	1,09 €	0,01 € /kpl		
179	X-tra Vanupuikko pahviversi	200 kpl	0,75 €	0,00 € /kpl		
180	Erioil Kosteus emulsio	150 ml	3,75 €	25,00 € /l		
181	Rexona Deo roll skin care	50 ml	1,98 €	39,60 € /l		
182	Labello Huulivoide original	6 g	2,05 €	341,67 € /kg		
183	Pepsodent Hammastahna xylitol	50 g	1,35 €	27,00 € /kg		



nro	Tuotenimi	Pakkausko	Myyntihinta	Vertailuhinta	Tilausmäärä	EAN
184	Erittäin hieno suomalainen Shampoo	300 ml	1,98 €	6,60 € /l		6 417600 031268
185	Mayeri Nestesaippua cottonflower	500 ml	1,09 €	2,18 € /l		6 430034 674252
186	Bliw Nestesaippua mustikka	300 ml	1,99 €	6,63 € /l		7 310618 427032
187	Palmolive Suihkusaippua olive&milk	250 ml	1,99 €	7,96 € /l		8 714789 732886
188	Fairy Astianpesuaine original	500 ml	2,69 €	5,38 € /l		4 084500 709683
189	Kiilto Yleispuhdistussuihke lime	500 ml	2,95 €	5,90 € /l		6 417964 787603
190	Rainbow Pyykinpesuneste sensitive	1 l	2,59 €	2,59 € /l		6 415711 438594

### PÄIVITTÄISKÄYTTÖTAVARAT

191	Rainbow Paristo alkali AA	12 kpl	2,99 €	0,25 € /kpl		6 414893 097612
192	Rainbow Jätekassi 30 l musta	25 kpl	1,89 €	0,08 € /kpl		6 415711 053438
193	Rainbow Astiaharja	1 kpl	0,98 €	0,98 € /kpl		6 415711 053711
194	Rainbow Leivinpaperi arkki	24 kpl	1,29 €	0,05 € /kpl		6 415711 053759
195	Eskimo Alumiinifolio 30 cm x 20 m	20 m	2,49 €	0,12 € /m		6 418400 067136
196	Eskimo Pakastuspussi 3 l	65 kpl	1,75 €	0,03 € /kpl		6 418400 073045
197	Eskimo Elmukelmu 30 cm x 50 m	50 m	1,99 €	0,04 € /m		6 418401 667274
198	Wettex soft & fresh Keittiöliinarulla	1 kpl	2,85 €	2,85 € /kpl		7 391704 803015

